

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอความเรียง อ.ความเรียง จ.สงขลา

แบบเลขที่

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลควนไส

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2561

โดยนายไพโรจน์ ผลบุญ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ท่อเหล็กกลมอาบสังกะสี ขนาด ๑ 89.1 x 2.8 มม.	15.000	ท่อน	2,100.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	- เหล็กแปะผิวรี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.ทาวนในสี่	64.00	ท่อน	1,125.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	- DLATE เหล็ก 6 มม.ติดหัวเสา	11.00	แผ่น	380.00	4,180.00	-	-	4,180.00	
	- ANCHOR BOLT ๑ 20 x 850 มม.	44.00	ชุด	200.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
	- GUSSET DLATE เหล็ก 6 มม.	11.00	ชุด	350.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
	- BASE DLATE 350 x 250 x 19 มม.	11.00	ชุด	120.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	2.2 งานผูกหลังคา								
	- แผ่นหลังคา Metla Sheet หนา 0.47 ม.	367.00	แผ่น	345.00	126,615.00	68.00	24,956.00	151,571.00	
	- ค่าแรงประกอบหลังคาเหล็กพร้อมทาสีน้ำมัน	367.00	ตร.ม.	-	-	170.00	62,390.00	62,390.00	
3	งานระบบไฟฟ้าและแสงควบคุม								
	3.1 ติดตั้งระบบ ไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ควบคุมราย	1.00	งาน	13,000.00	12,000.00	-	-	13,000.00	เหมารวม
	ละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด								
4	งานดูระบายน้ำ								
	4.1 ขุดดิน/กลบดิน	33.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,884.00	4,884.00	
	4.2 คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	13.00	ลบ.ม.	1,775.00	23,075.00	436.00	5,668.00	28,743.00	
	4.3 เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 ๑ 6 มม.	0.410	ตัน	24,003.19	9,841.31	4,100.00	1,681.00	11,522.31	
	4.4 ไม้แบบขนาดต่าง ๆ	80.00	ลบ.ฟ.	560.75	44,860.00	-	-	44,860.00	
	4.5 ค่าแรงไม้แบบ	139.00	ตร.ม.	-	-	133.00	18,487.00	18,487.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				338,041.31		118,066.00	457,107.31	